
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТІ» ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

  
16.04.2025                                         Зачепилівка                                            № 71 

 

Про     підсумки     проведення           

територіального етапу обласної 

виставки дитячих малюнків і 

плакатів «Тіні незабутого 

Чорнобиля» 

 
         Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 

відповідно до плану роботи Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої  та юнацької творчості» на 2025 рік, наказу директора 

Комунального закладу «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості» від 24.03.2025 № 58 «Про проведення територіального етапу 

обласної виставки дитячих малюнків і плакатів «Тіні незабутого 

Чорнобиля», з метою формування у дітей та молоді громадянської позиції, 

підвищення значущості ідеї екологічної безпеки України, вшанування 

героїзму пожежників, експлуатаційного персоналу Чорнобильської атомної 

електростанції, військовослужбовців, будівельників, вчених, медиків,  які 

брали участь у ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, а також підтримки 

талановитих та обдарованих дітей, розвитку творчих здібностей та 

естетичного виховання дітей шляхом залучення до художньої творчості, 15 

квітня 2025 року в дистанційному форматі проведено  територіальний етап 

обласної виставки дитячих малюнків і плакатів. Виходячи з 

вищезазначеного та враховуючи висновки журі, 

 

н а к а з у ю: 

 

      1.ВИЗНАЧИТИ переможців територіального етапу обласної виставки 

дитячих малюнків і плакатів «Тіні незабутого Чорнобиля» (додаток 1).  

       2.ВІДЗНАЧИТИ переможців територіального етапу обласної виставки 

дитячих малюнків і плакатів «Тіні незабутого Чорнобиля» грамотами  

Комунального закладу «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості».  

        3.ВІДЗНАЧИТИ учасників територіального етапу обласної виставки 

дитячих малюнків і плакатів «Тіні незабутого Чорнобиля» подяками  

Комунального закладу «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 
творчості». 



       4. ДОВЕСТИ до відома керівників закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівської селищної ради інформацію про результати проведення  

територіального етапу виставки дитячих малюнків і плакатів (додаток 2).     

      5. Методистові ЗБДЮТ (Світлана КОРЖЕВИЧ) НАПРАВИТИ матеріали 

переможців виставки для участі в обласному етапі та організувати 

інструктивно-методичний супровід учасників. 

                                                                                                   Згідно термінів 

      6. КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор ЗБДЮТ                                                                             Любов САЛО  

 

 
З наказом ознайомлена:  Коржевич С.Є.    ________________ «____»_____ 2025 
                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Додаток 1  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 16.04.2025 № 71 

 

Список переможців  

 територіального етапу обласної виставки дитячих малюнків і плакатів  

«Тіні незабутого Чорнобиля» 

 

 

І місце - Тімофєй 

ПАШКОВ 

  учень 1 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Прип’ять», 

керівник – Пономаренко Наталія Сергіївна; 

 - Маргарита 

МАЙСЬКА 

учениця 8 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Яка ціна 

брехні», керівник – Січкар Вікторія 

Олександрівна; 

    - В’ячеслав 

КУШНІРЕНКО 

учень 1 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Чорнобиль не 

має минулого часу», керівник – Тороповська 

Катерина Вікторівна; 

 -Станіслав 

ШЕМЕЖИС 

учень 1 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Тіні забутого 

Чорнобиля», керівник – Смельник Надія 

Анатоліївна; 

 -Неллі 

КУШНІРЕНКО 

учениця 2 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Чорнобиль», 

керівник – Тороповська Світлана 

Михайлівна; 

 - Віталій КУЙКО учень 1 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Природа, що 

відновлюється», керівник – Перекупка 

Вікторія Олександрівна; 



 - Станіслав 

ЗІЖКО 

учень 9 класу Сомівської філії Комунального 

закладу «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської області 

за роботу «Ехо катастрофи», керівник – 

Галенко Вікторія Олександрівна; 

 - Анна ГОЛУБ вихованка гуртка «Образотворче мистецтво» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської області 

за роботу «Біль неньки-України», керівник – 

Голуб Анатолій Миколайович; 

 -Вікторія 

ГРЕБІННИК 

вихованка гуртка «Образотворче мистецтво» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської області 

за роботу «Птахи Чорнобиля», керівник – 

Голуб Анатолій Миколайович 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Додаток 2  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 16.04.2025 № 71 
 

Інформація  

про результати проведення територіального етапу обласної виставки  

дитячих малюнків і плакатів  «Тіні незабутого Чорнобиля» 
  

       Відповідно до плану роботи Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок  дитячої та юнацької творчості» на 2025 рік,  ураховуючи введення в 

Україні дії воєнного стану згідно з Указом Президента України  

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженим Законом України від 24 лютого 2022 року  

№ 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні», лист Комунального закладу «Харківський 

обласний Палац дитячої та юнацької творчості» від 20.03.2025 № 01-20/95 

«Про проведення обласної онлайн-виставки дитячих малюнків і плакатів 

«Тіні незабутого Чорнобиля», з метою формування у дітей та молоді 

громадянської позиції, підвищення значущості ідеї екологічної безпеки 

України, вшанування героїзму пожежників, експлуатаційного персоналу 

Чорнобильської атомної електростанції, військовослужбовців, будівельників, 

учених, медиків,  які брали участь у ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, до 

Міжнародного дня пам’яті про Чорнобильську катастрофу, 15 квітня 2025 

року в дистанційному форматі проведено територіальний етап обласної 

виставки дитячих малюнків і плакатів  «Тіні незабутого Чорнобиля» (далі – 

Виставка).  

      Для участі у Виставці зареєстровано 55 робіт, наданих учасниками з 7 

закладів загальної середньої освіти (51 робота) та закладу позашкільної 

освіти Зачепилівської селищної ради (4 роботи).  

      Не взяли участі у територіальному етапі  Виставки  учні Комунального 

закладу «Бердянський ліцей»  та Комунального закладу «Орчицька початкова 

школа». 

За підсумками Виставки  переможцями визначено 9 учасників (з них 

вихованців позашкільного закладу – 2). 

Технічні вимоги до файлів (зокрема, ім’я файлу) витримані відповідно 

до методичних рекомендацій. 

Журі  зауважило, що мало робіт містили творчу індивідуальність автора, 

а були копіями робіт з мережі «Інтернет».   

 


